
                                                      UCHWAŁA NR 388/XXXIX/18 
 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 
 

z dnia 09 maja 2018 
 

w sprawie: zmian budżetu na 2018 rok         
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 
r., poz.1875 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.222, art.235 do art.237, art.239, art.258 i art.264 
ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  
Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 337/XXXVI/17 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 28 grudnia 2017 roku   
w sprawie uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej 
 
- Uchwałą Nr 353/XXXVII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 05 lutego 2018 roku 
- Uchwałą Nr 366/XXXVIII/18 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 14 marca 2018 roku 
- Zarządzeniem Nr 16/I/18 Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin z dnia 24 kwietnia 2018 roku 
 

1. W § 1 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu na 2018 rok z kwoty  58 956 406,00 zł 

do kwoty 58 370 375,80 zł 

z tego :   

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 733 030,20,20 zł  do kwoty 56 759 875,80 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 147 000,00 zł  do kwoty 1 610 500,00 zł 

 

     2.  Dochody, o których mowa w ust. 1 

        2)   dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadań      

        finansowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększa się  

        o kwotę 16 173,80 zł do wysokości 1 510 377,54 zł  

 

2. W § 2 uchwały dokonuje się następujących zmian: 

1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu na 2018 rok z kwoty 64 745 636,00 zł 

do kwoty 64 159 605,80 zł 

z tego :  

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 345 530,20 zł do kwoty 55 856 897,80 zł  

 zgodnie z załącznikiem nr 2  

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 240 500,00 zł do kwoty 8 302 708,00 zł      

  załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 



 

    2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

       2 )  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie  wydatków na realizację zadań finansowanych        

z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3  w wysokości zwiększa się o kwotę 

16 173,80 zł do kwoty 3 542 128,54  zł  

 

3.  W § 7 uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       1) dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych zmniejsza się 

           o kwotę 345 000,00 zł do kwoty 1 700 900,00 zł 

       2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmniejsza się 

           o kwotę 140 000,00 zł do kwoty 1 101 400,00 zł 

          - załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

4.  § 12 uchwały budżetowej /załącznik nr 7/ otrzymuje brzmienie załącznika nr 5  

     do niniejszej uchwały. 

 

5.  § 14 uchwały budżetowej /załącznik nr 8 FS / otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 

      do niniejszej uchwały.  

6.  § 15 uchwały budżetowej /załącznik nr 9 FO / otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 

      do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1   

 
Dochody budżetowe 2018 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

24-04-2018 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  

  

010   Rolnictwo i łowiectwo 483 702,26 0,00 98 750,00 582 452,26 

 

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 98 750,00 98 750,00 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 98 750,00 98 750,00 

630   Turystyka 305 000,00 0,00 12 250,00 317 250,00 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 12 250,00 12 250,00  

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,000 0,00 12 250,00 12 250,00 

758   Różne rozliczenia 12 649 839,00 0,00 78 000,00 12 727 839,00 

 

75814  Różne rozliczenia finansowe 96 000,00 0,00 78 000,00 174 000,00 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 96 000,00 0,00 42 000,00 138 000,00 



  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 
wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 956 950,74 0,00 16 173,80 973 124,54 

 

80110  Gimnazja 69 232,74 0,00 16 173,80 85 406,54 

 

 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

61 945,08 0,00 14 471,29 76 416,37 

 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

7 287,66 0,00 1 702,51 8 990,17 

852   Pomoc społeczna 854 343,00 0,00 8 796,00 863 139,00 

 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 500,00 0,00 8 796,00 103 296,00 

 2030 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 8 796,00 8 796,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 046 000,00 900 000,00 0,00 4 146 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

 3 600 000,00 900 000,00  0,00 2 700 000,00 



 0690 Wpływy z różnych opłat 3 600 000,00 900 000,00 0,00 2 700 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 000,00 0,00 100 000,00 108 000,00 

 

92601  Obiekty sportowe 8 000,00 0,00 100 000,00 108 000,00 

 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

RAZEM   DZIAŁY 20 303 835,00 900 000,00 313 969,80 19 717 804,80 

OGÓŁEM   DOCHODY 58 956 406,00 900 000,00 313 969,80 58 370 375,80 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

Wydatki bud żetowe 2018 

Dział Rozdział Paragraf  Nazwa 
Plan 

24-04-2018 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 500 452,26 140 000,00 206 750,00 1 567 202,26 

 

01010  Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 1 177 000,00 140 000,00 28 000,00 1 065 000,00 

 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 000,00 0,00 28 000,00 783 000,00 

6230/własne/ 
Dotacje celowe z budżetu na finasowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

420 000,00 140 000,00 0,00 280 000,00 

01042   0,00 0,00 178 750,00 178 750,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 178 750,00 178 750,00 

600   Transport i ł ączność 6 183 604,00 337 500,00 56 250,00 5 902 354,00 

 

60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00 

 6300/własne 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

300 000,00 250 000,00 0,00 50 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 2 167 353,00 87 500,00 56 250,00 2 136 103,00 



 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 170 353,00 0,00 35 000,00 205 353,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 754 000,00 87 500,00 0,00 1 666 500,00 

6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 21 250,00 37 250,00 

630   Turystyka 892 300,00 51 500,00 21 000,00 861 800,00 

 

63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

63095  Pozostała działalność 892 300,00 51 500,00 0,00 840 800,00 

 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 000,00 10 000,00 0,00 233 000,00 

4110/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 52 200,00 8 000,00 0,00 44 200,00 

4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 7 300,00 2 000,00 0,00 5 300,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00 0,00 15 000,00 

4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 500,00 0,00 500,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 256 000,00 21 000,00 0,00 235 000,00 



700   Gospodarka mieszkaniowa 707 200,00 34 000,00 0,00 673 200,00 

 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 707 200,00 34 000,00 0,00 673 200,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 10 000,00 0,00 180 000,00 

4530/własne/ Podatek od towarów i usług (VAT) 139 000,00 19 000,00 0,00 120 000,00 

4590/własne/ Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 45 000,00 5 000,00 0,00 40 000,00 

750   Administracja publiczna 5 377 040,00 112 500,00 16 000,00 5 280 540,00 

 

75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 600,00 1 000,00 0,00 218 600,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 0,00 500,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 1 000,00 500,00 0,00 500,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 586 000,00 87 500,00 16 000,00 4 514 500,00 

 

3020/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 3 000,00 0,00 27 000,00 

4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 591 400,00 50 000,00 0,00 2 541 400,00 

4120/własne/ Składki na Fundusz Pracy 74 000,00 10 000,00 0,00 64 000,00 



 

 

4170/własne/ Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 20 000,00 0,00 100 000,00 

4260/własne/ Zakup energii 30 000,00 0,00 10 000,00 40 000,00 

4420/własne/ Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 500,00 0,00 500,00 

4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

22 000,00 4 000,00 0,00 18 000,00 

6060/własne/ Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 0,00 6 000,00 182 000,00 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 190 000,00 24 000,00 0,00 166 000,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 10 000,00 0,00 50 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 100 000,00 10 000,00 0,00 90 000,00 

4430/własne/ Różne opłaty i składki 30 000,00 4 000,00 0,00 26 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 500,00 30 000,00 0,00 399 500,00 

 

75412  Ochotnicze straże pożarne 425 000,00 30 000,00 0,00 395 000,00 

 4270/własne/ Zakup usług remontowych 60 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 400 000,00 25 000,00 0,00 375 000,00 



 

75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

400 000,00 25 000,00 0,00 375 000,00 

 8110/własne/ 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

400 000,00 25 000,00 0,00 375 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 456 832,74 13 519,00 24 692,80 19 468 006,54 

 

80101  Szkoły podstawowe 9 993 200,00 13 519,00 8 519,00 9 988 200,00 

 

2910/własne/ 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 0,00 1 470,00 1 470,00 

4260/własne/ Zakup energii 154 000,00 0,00 7 000,00 161 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 210 000,00 8 519,00 0,00 201 481,00 

4580/własne/ Pozostałe odsetki 0,00 0,00 49,00 49,00 

4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

80110  Gimnazja 3 948 732,74 0,00 16 173,80 3 964 906,54 

 

3027/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 252,63 0,00 5,13 1 257,76 

3029/własne/ Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 147,37 0,00 0,60 147,97 



4017/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 567,43 0,00 9 037,30 59 604,73 

4019/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 949,11 0,00 1 063,23 7 012,34 

4117/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 8 861,80 0,00 1 560,39 10 422,34 

4119/własne/ Składki na ubezpieczenia społeczne 1 042,56 0,00 183,57 1 226,13 

4127/własne/ Składki na Fundusz Pracy 1 263,22 0,00 238,94 1 502,16 

4129/własne/ Składki na Fundusz Pracy 148,62 0,00 28,11 176,73 

4217/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 562,96 562,96 

 

4219/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 66,24 66,24 

4247/własne/ 
Zakup środków dydaktycznych i książek materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 1 634,99 1 634,99 

4249/własne/ 
Zakup środków dydaktycznych i książek materiałów i 
wyposażenia 

0,00 0,00 192,34 192,34 

4307/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 1 431,58 1 431,58 

4309/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 168,42 168,42 

852   Pomoc społeczna  3 061 507,00 55 600,00 8 796,00 3 014 703,00 



 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 253 822,00 25 600,00 0,00 1 228 222,00 

 

4040/własne/ Dodatkowe wynagrodzenie roczne 71 187,00 13 600,00 0,00 57 587,00 

4140/własne/ 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

21 000,00 10 000,00 0,00 11 000,00 

4700/własne/ 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

5 000,00 2 000,00 0,00 3 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 94 500,00 0,00 8 796,00 103 296,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 8 796,00 8 796,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 271 118,00 30 000,00 0,00 241 118,00 

 3110/własne/ Świadczenia społeczne   271 118,00 30 000,00 0,00 241 118,00 

855   Rodzina 14 652 480,00 2 400,00 0,00 14 650 080,00 

 

85504  Wspieranie rodziny 74 500,00 2 400,00 0,00 72 100,00 

 4040/własne/ Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 700,00 2 400,00 0,00 3 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 534 747,00 131 700,00 93 000,00 6 496 047,00 



 

90002  Gospodarka odpadami 1 666 100,00 75 000,00 0,00 1 591 100,00 

 4010/własne/ Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 000,00 5 000,00 0,00 88 000,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 1 540 000,00 70 000,00 0,00 1 470 000,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 304 000,00 1 500,00 0,00 302 500,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 300 000,00 1 500,00 0,00 298 500,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 300 000,00 22 200,00 0,00 277 800,00 

 4300/własne/ Zakup usług pozostałych 240 000,00 22 200,00 0,00 217 800,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 977 647,00 0,00 93 000,00 2 070 647,00 

 

4260/własne/ Zakup energii 1 030 000,00 0,00 90 000,00 1 120 000,00 

6050/własne/ Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 537 647,00 0,00 3 000,00 540 647,00 

90095  Pozostała działalność 62 000,00 33 000,00 0,00 29 000,00 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 



  4300/własne/ Zakup usług pozostałych 42 000,00 23 000,00 0,00 19 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 348 710,00 105 000,00 10 200,00 2 253 910,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 794 300,00 95 000,00 10 200,00 1 709 500,00 

 

2480/własne/ 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

1 260 000,00 95 000,00 0,00 1 165 000,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych2 10 000,00 0,00 2 000,00 12 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 7 300,00 0,00 8 200,00 15 500,00 

92195  Pozostała działalność 79 410,00 10 000,00 0,00 69 410,00 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 0,0 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 136 400,00 294 715,15 310 715,15 1 152 400,00 

 

92601  Obiekty sportowe 326 000,00 0,00 307 615,15 633 615,15 

 4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00 12 315,15 32 315,15 



 

 

4260/własne/ Zakup energii 5 000,00 0,00 400,00 5 400,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 0,00 0,00 283 000,00 283 000,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 30 000,00 0,00 11 900,00 41 900,00 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 810 400,00 294 715,15 3 100,00 518 784,85 

 

4210/własne/ Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 11 315,15 0,00 48 684,85 

4260/własne/ Zakup energii 400,00 400,00 0,00 0,00 

4270/własne/ Zakup usług remontowych 283 000,00 283 000,00 0,00 0,00 

4300/własne/ Zakup usług pozostałych 150 000,00 0,00 3 100,00 153 100,00 

RAZEM   DZIAŁY 62 680 773,00 1 333 434,15 747 403,95 62 094 742,80 

 OGÓŁEM     WYDATKI 64 745 636,00 1 333 434,15 747 403,95 64 159 605,80 



Załącznik nr   3 
                                                                                                                                                 

Plan wydatków majątkowych na 2018 rok                                                                                           

  
   

  
Dział  

Rozdział 
Paragraf Lp.   

Nazwa zadania  Plan 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo    

  01010. 6230 1. Dofinansowanie do przyłączy wodociągowych na terenie 
Gminy Ślesin 

80 000,00 

  01010.6230 2. 
Dofinansowanie do przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Ślesin 
 

30 000,00 

  01010.6230 3 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 170 000,00 

  01010.6050 4 Budowa sieci  wodociągowej  na terenie Gminy Ślesin 145 000,00 

  01010.6050 5 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Goranin                                                                      
(FS Goranin10 918,72) 

200 000,00 

  01010.6050 6 Budowa kanalizacji  na ul. Akacjowej i Bukowej w Licheniu 
Starym  

400 000,00 

 01010.6050 7 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Ostrowąż  0,00 

 01010.6050 8 Modernizacja sieci wodociągowej w m. Lubomyśle 38 000,00 

 01042.6050 9 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Marianowo - Szyszynek 

103 000,00 

 01042.6050 10 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Głębockie 
( FS Głębockie 15 000,00) 

75 750,00 

    Razem 1 241 750,00 

  
600 

  Transport  i łączność   

  60016.6050 1. Przebudowa drogi gminnej Bylew                                                             
( FS Bylew 16 000,00) 

16 000,00 

  60016.6050 2 Przebudowa drogi w m. Witalisów                                                                       
( FS Głębockie 15 000,00) 

0,00 

  60016.6050 3  Przebudowa  drogi gminnej w m. Honoratka                                                
(FS Honoratka 27 017,05) 

300 000,00 



  60016.6050 4 Budowa chodnika w Ignacewie etap II                                                          
(FS Ignacewo16 000,00) 

70 000,00 

  60016.6050 5 Przebudowa ul Gosławickiej w Licheniu Starym                                                                
(FS Licheń Stary 32 351,76) 

260 000,00 

  60016.6050 6 Przebudowa ul Polnej w Ślesinie  200 000,00 

  60016.6050 7 Modernizacja drogi w kierunku Kolebek                                                 
(FS  Półwiosek Lubstowski 12 000,00 ) 

12 000,00 

  60016.6050 8 Budowa wiaty przystankowej   w Rózopolu                                                               
(FS Półwiosek Lubstowski   6 000,00) 

6 000,00 

  60016.6050 9 Budowa chodnika Półwiosek Stary                                                            
( FS Półwiosek Stary 16 190,40  ) 

100 000,00 

  60004.6057 
60004.6059 

10 
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji publicznej 
na terenie KOSI                                                                                                            
(FS Różnowo 11 002,14) 

              1 296 500,00 
              2 019 751,00  

  60016.6050 11 Utwardzenie drogi Gminnej w Wąsoszach                                 
(FS Wąsosze  2 000,00) 

2 000,00 

  60016.6050 12 Budowa chodnika w Wąsoszach                                                              
( FS Wąsosze 0,00) 

0,00 

  60016.6050 13 Przebudowa drogi gminnej  Wąsosze -Piotrkowice                                            
(FS Piotrkowice 19 222,51, Wąsosze 17 500,00  ) 

221 500,00 

  60016.6050 14 
Przebudowa drogi gminnej Lubomyśle-Dąbrowa Mała w 
zakresie wykonania chodnika                                                      
( FS Lubomyśle 5 000,00) 

13 000,00 

  60016.6050 15 Przebudowa chodnika w m. Ostrowąż                                        
( FS Ostrowąż 10 000,00) 

30 000,00 

  60016.6050 16 Budowa przystanku rowerowego przy kurhanach w Ostrowążu 
( FS  Ostrowąż 3 000,00 ) 

15 000,00 

  60016.6050 17 Przebudowa  drogi w miejscowości Kijowiec  50 000,00 

  60016.6050 18 Przebudowa drogi gminnej  na ul Wesołej w Licheniu Starym 
w zakresie budowy chodnika 

50 000,00 

  60016.6050 19 Przebudowa drogi gminnej  w miejscowości Pogoń 
Gosławicka w zakresie budowy chodnika 

60 000,00 

  60016.6050 20 Przebudowa drogi gminnej  przy ul Fryderyka Chopina w 
zakresie przebudowy chodnika  

6 000,00 

  60016.6050 21 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Konstantynowo 100 000,00 

  60016.6060 22 Wykup gruntu pod drogę Kijowiec -Wandowo 16 000,00 



 60016.6050 23 Przebudowa drogi gminnej ul Sikorskiego w Ślesinie 93 000,00 

 60016.6050 24 Przebudowa drogi gminnej ul Dunikowskiego w Ślesinie  7 000,00 

 60016.6050 25 Przebudowa drogi gminnej relacji Marianowo- Szyszynek  0,00 

 60016.6050 26 Budowa chodnika w miejscowości Kępa  40 000,00 

 60016.6050 27 Budowa chodnika w miejscowości Głębockie  15 000,00 

 60014.6300 28 Pomoc finansowa dla powiatu konińskiego w ramach 
Przebudowy drogi powiatowej nr 3188P Ślesin - Żółwieniec 

50 000,00 

 60016.6060 29 Wykup gruntu pod drogę w Półwiosku Starym 21 250,00 

                                     Razem  5 070 001,00 

630   
  

Turystyka   

  63095.6050  1  Zagospodarowanie terenu przy plaży w Ślesinie  200 000,00 

  63095.6050  2  Budowa budynku  sanitarnego przy plaży w Ślesinie  35 000,00 

  63095.6050  3 Budowa slipu do wodowania łodzi na Jeziorze Mikorzyńskim  
( FS Mikorzyn 5 000,00) 

0,00 

 63003.6050  4 Budowa slipu do wodowania łodzi na Jeziorze Mikorzyńskim  
( FS Mikorzyn 5 000,00) 

21 000,00 

    
  

Razem  256 000,00 

750   Administracja publiczna   

  75023.6060  1. Zakup wyposażenia do Urzędu  Miasta i Gminy w Ślesinie  176 000,00 

 75023.6060 2. Zakup komputerów do Urzędu 6 000,00 

                                               Razem  182 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 75421.6620 Bezpieczny powiat koniński –wsparcie systemu wczesnego ostrzegania  4 500,00 

    Razem 4 500,00 



801   Oświata i wychowanie    

  80113.6060  1 Zakup autobusu szkolnego  50 000,00 

    
  

Razem  50 000,00 

851   Ochrona zdrowia   

  85141.6300  1 
Dofinansowanie budowy bazy Śmigłowcowej Służby 
Ratownictwa Medycznego na terenie Lotniska Michałków w 
Ostrowie Wielkopolskim 

24 400,00 

    Razem 24 400,00 

852  Pomoc  społeczna   

 85219.6050 Modernizacja  sieci komputerowej w budynku Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ślesinie  

50 000,00 

  Razem  50 000,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

  90004.6050 1. Ogrodzenie placu zabaw w parku miejskim   0,00 

  90015.6050 2 Budowa oświetlenia energooszczędnego  od Julii do 
skrzyżowania Niedźwiady  ( FS Niedźwiady 15  791,94) 

28 000,00 

  90015.6050 3  Budowa oświetlenia ulicznego w Pogoni Gosławickiej  
(FS Pogoń Gosławicka 8 000,00) 

8 000,00 

  90015.6050 4 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego w 
miejscowości  Wygoda ( FS Wygoda  14 977,18) 

24 647,00 

  90015.6050 5 Budowa oświetlenia ulicznego  energooszczędnego przy ul 
Kościelnej etap II 

150 000,00 

  90015.6050 6 Dokończenie budowy oświetlenia  w Różopolu                                                   
(FS Półwiosek Lubstowski 2 000,00) 

15 000,00 

  90015.6050 7 Budowa oświetlenia energooszczędnego  na osiedlu w 
Szyszyńskich Holendrach 

130 000,00 

  90015.6050 8 Budowa oświetlenia ulicznego  energooszczędnego w 
miejscowości Tokary  

65 000,00 

  90005.6230 9 
Dofinansowanie wymiany urządzeń grzewczych na 
proekologiczne w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza 
na terenie gminy Ślesin 

100 000,00 

 90015.6050 10 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego przy ul 
Gajowa , Jasna, Pogodna, Cicha ,Łąkowa , i Krańcowa  

70 000,00 



 90015.6050 11 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego w 
miejscowości Zółwieniec  

50 000,00 

 90004.6050 12 Wymiana urządzeń na placu zabaw w parku miejskim 10 000,00 

      Razem  650 647,00 

  
921 

  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   

  92109.6050 1. 
Modernizacja świetlicy wiejskiej    w m. Szyszyńskie 
Holendry                                                                                  
(FS Szyszyńskie Holendry 29 000,00) 

150 000,00 

  92109.6050 2 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w m. Julia                                                                               
( FS  Julia 12 000,00) 

12 000,00 

  92109.6050 3  Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Kolebki                                 
( FS  Kolebki 14 000,00) 

285 000,00 

  92109.6050 4 Wykonanie ogrzewania świetlicy wiejskiej Półwiosek 
Lubstowski  

10 000,00 

  92109.6060 5 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej   
Kijowiec ( FS Kijowiec  18 000,00) 

25 000,00 

  92195.6060 6 Zakup namiotu dla sołectwa  Mikorzyn                                                          
(FS Mikorzyn 15 000,00) 

15 000,00 

  92195.6050 7 Budowa altany w Szyszynie                                                                                              
(FS Szyszyn  6 000,00) 

6 000,00 

  92195.6050 8  Budowa chaty grillowej w m. Kijowskie Nowiny                                                               
(FS Kijowiec 4 000,00) 

14 000,00 

  92195.6050 9 Budowa chaty grillowej (FS Biskupie 14 410,00) 
 

14 410,00 

      Razem 531 410,00 

  
926   Kultura fizyczna i sport   

  92601.6050 1 Modernizacja przyłącza energetycznego do boiska    w 
Szyszynie                         (FS Szyszyn  17 000,00)             

17 000,00 

  92601.6060 2 Wykup gruntu pod boisko w miejscowości Bylew  20 000,00 

 92601.6050 3 Budowa siłowni plenerowej, placu zabaw oraz strefy relaksu w 
Ślesinie 

165 000,00 

 92601.6050 4 Modernizacja stadionu w Licheniu Starym 40 000,00 

      Razem 242 000,00 

Razem zadania majątkowe  8 302 708,00 
 



Załącznik Nr   4 
 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 
 

Dział Rozdział 
Treść 

 

 
Podmiotowa 

 
 

Przedmiotowa 
  
 

Celowa 
 

    

Jednostki sektora 
finansów  

publicznych  Nazwa zadania       

600 60014 

Powiat koniński – dotacja celowa na 
zadanie Przebudowa drogi powiatowej 
nr 3188P Ślesin - Żółwieniec   50 000,00 

710 71012 

Powiat koniński – dotacja celowa do 
projektu „Wzmacnianie zastosowania 
TIK w Powiecie Konińskim – 
Integracja i harmonizacja baz danych 
oraz udostępnianie elektronicznych 
usług publicznych”    73 000,00 

754 75421 

Powiat koniński –dotacja celowa do 
projektu Bezpieczny powiat koniński – 
wsparcie systemu wczesnego 
ostrzegania    4 500,00 

801 80113 

 
Powiat Koniński –dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Rychwale   5 000,00 

801 80113 

 
Gmina Strzelno dotacja celowa na 
dofinansowanie kosztów transportu 
dzieci do Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Strzelnie   14 000,00 

851 85141 

Dofinansowanie budowy bazy 
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa 
Medycznego na terenie Lotniska 
Michałków w Ostrowie Wielkopolskim   24 400,00 

851 85154 

Powiat Konin- dotacja do ośrodka  
zajmującego się przeciwdziałaniem 
przemocy w rodzinie      10 000,00  

921 92120 
Gmina Sompolno udzielenie pomocy 
finansowej   15 000,00 

921 92109 
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w 
Ślesinie instytucja kultury   1 165 000,00     

921 
        

92116 
Biblioteka Publiczna w Ślesinie  
instytucja kultury  340 000,00     

dotacje ogółem dla jednostki sektora finansów publicznych  1 505 000,00 0,00 195 900,00 



Jednostki nie 
należące do sektora  

finansów 
publicznych  Nazwa zadania        

010 01010 
Dotacja na dofinansowanie 
przydomowych oczyszczalni   170 000,00 

010 01010 

Dotacja na dofinansowanie do 
przyłączy wodociągowych na terenie 
Gminy Ślesin   80 000,00 

010 01010 

Dotacja na dofinansowanie do 
przyłączy kanalizacyjnych na terenie 
Gminy Ślesin   30 000,00 

754 75412 
Dotacje dla ochotniczych straży 
pożarnych     144 400,00 

801 80104 
Dotacja dla Niepublicznego Punktu 
Przedszkolnego "Kubuś Puchatek" 80 000,00      

801 80104 
Dotacja dla „Klubu Malucha w 
Ślesinie” 30 000,00   

851 85154 

Dotacja dla organizacji pozarządowych 
prowadzących placówki wsparcia 
pobytu dziennego dla osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym      60 000,00 

852 85295 

Dotacja dla organizacji pozarządowej 
na realizację zadania z zakresu pomocy 
społecznej   7 000,00 

900 90005 

Dofinansowanie wymiany urządzeń 
grzewczych na proekologiczne w celu 
ograniczenia zanieczyszczeń powietrza 
na terenie gminy Ślesin   100 000,00 

921 92120 
Dotacja na prace konserwatorsko-
budowlane   120 000,00 

926 92605 

Dotacje dla klubów sportowych z 
przeznaczeniem na upowszechnianie 
kultury fizycznej i sportu      280 000,00 

dotacje ogółem dla jednostki nie należącej do sektora 
finansów publicznych  110 000,00 0,00 991 400,00 

 
Dotacje ogółem  

 
1 615 000,00 

 

 
0,00 

 
1 187 300,00 

 
 

                    
 
 
 

 
 
 



Załącznik Nr   5                                                                                
                           

Wydatki z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 
w 2018 roku 

 
                                                                                                                             Wyszczególnienie 

Lp 
 

Dział 

 
DOCHODY 

 

 
Plan 

 

                                                                                  O G Ó Ł E M 2 700 000,00 

1.                                                   WYDATKI                                                      2 700 000,00   

1 010/01010/6230 
Dofinansowanie do przyłączy   kanalizacyjnych na terenie 
gminy Ślesin  

30 000,00  

2 010/01010/6050 
  
Budowa kanalizacji w m. Goranin                                                                       
 

150 000,00 

3 010/01010/6050 

  
Budowa kanalizacji  na ul Akacjowej i Bukowej w Licheniu 
Starym  
 

350 000,00 

4 010/01010/6230 Dofinansowanie do przydomowych oczyszczalni 100 000,00   

5 900/90015/6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  energooszczędnego przy ul 
Kościelnej etap II 
 

100 000,00

6 900/90015/6050 
Budowa oświetlenia  ulicznego energooszczędnego przy 
ulicach Gajowa, Jasna, Pogodna, Cicha,  Łąkowa i 
Kra ńcowa   

50 000,00

7 900/90015/6050 

  
Budowa oświetlenia energooszczędnego  na osiedlu w 
Szyszyńskich Holendrach 
 

120 000,00       

8 900/90005/6230 

  
Dofinansowanie wymiany urządzeń grzewczych na 
proekologiczne w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza 
na terenie gminy Ślesin  

100 000,00 

9 900/90004/4300 Utrzymanie zieleni 200 000,00 

10 900/90019/2960   Zwrot nadwyżki  za 2017 rok 1 500 000,00 

 
 
 
                                   
 
 



    Załącznik Nr   6                                                                                 
Zadania  z zakresu 

funduszu sołeckiego 
na 2018 rok 

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania, przedsięwzięcia  Kwota 
 
Biskupie 
 

921 92195 6050 Budowa chaty grillowej 14 410,00 

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni  w sołectwie 1 600,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania edukacyjno-
rozwojowego dla dzieci 150,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania edukacyjno-
rozwojowego dla dzieci 450,00 

926 92601 4210 
Zakup nawozów i środków ochrony roślin do utrzymania 
boiska sportowego 1 000,19 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 800,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 200,00 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 1 400,00 

        23 010,19 
 
Bylew 
 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Bylew 16 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 065,55 

    17 065,55 
 
Głębockie 
 

600 60016 6050 Przebudowa drogi w m. Witalisów                                    0,00 

010 01042 6050 
Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Głębockie 15 000,00 

926 92605 4300 Usługi związane z utrzymaniem boiska sportowego 0,00 

926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 400,00 

926 92601 4260 Opłata za pobór wody na boisku sportowym 400,00 

900 90095 4300 Usługi związane z zagospodarowaniem terenu przy plaży 2 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 300,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 258,76 



600 60016 4210 Zakup znaków drogowych 400,00 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 1 200,00 

    

 
 

21 958,76 
 
Goranin 
 

010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Goranin 10 918,72 

    10 918,72 
 
Honoratka 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 4 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

 
926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego  500,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w sołectwie 2 000,00 

600 60016 4300 Montaż lustra drogowego 1 000,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w m. Honoratka 27 017,05 

    36 517,05 
 
Ignacewo 
 

921 92109 4270 Remont świetlicy wiejskiej w Ignacewie 1 000,00 

926 92605 4210 Zakupy  związane z kulturą ochweśnicką 1 000,00 

926 92605 4300 Usługi  związane z kulturą ochweśnicką 3 000,00 

926 92601 4210 Zakupy związanie z utrzymaniem boiska sportowego 2 000,00 

900 90015 4260 Opłata za energie elektryczna w świetlicy wiejskiej 1 500,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w Ignacewie etap II 16 000,00 

926 92605 4210 Zakup wody dla zawodników ligi sołeckiej 46,90 

    24 546,90 
 
Julia 
 

921 92109 6050 Rozbudowa świetlicy wiejskiej 
 

12 000,00 



926 92605 4300 
 
Usługi związane z organizacją Dnia Dziecka 

 
495,87 

    12 495,87 
 
Kępa 
 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem budynku gospodarczego 5 091,94 

700 70005 4300 
 
Montaż kostki do budynku gospodarczego 5 700,00 

921 92109 4300 Zainstalowanie monitoringu na budynku gospodarczym 2 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacja spotkania kulturalno-
sportowego 

 
500,00 

926 92601 4210 Zakup siatki ochronnej na piłkochwyty na boisko sportowe 2 400,00 

926 92605 4300 Dezynfekcja piaskownicy na placu zabaw  0,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 0,00 

921 92109 4300 
Opracowanie projektu budowy siłowni na świeżym 
powietrzu 300,00 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego  500,00 

921 92109 4300 Koszenie terenów przyległych do budynku gospodarczego 500,00 
  
       19 491,94 
 
Kijowiec 
 

600 60016 4300 Montaż znaków z oznaczeniem numeru posesji 
                               

1 000,00 

801 80101 4210 
Zakup materiałów edukacyjnych dla uczniów Szkoły 
Podstawowej w Szyszyńskich Holendrach 500,00 

900 90004 4300 Naprawa kosiarki 500,00 

900 90004 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w sołectwie 

 
1 000,00 

900 90004 4300 
Usługi związane z utrzymaniem czystości i porządku 
w sołectwie 1 000,00 

921 92195 6050 Budowa chaty grillowej w m. Kijowskie Nowiny 4 000,00 

921 92109 6060 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 18 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 589,34 

    30 289,34 
 
Kolebki 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego. 412,48 



900 90004 4300 Koszenie boiska 0,00 

926 92601 4210 Zakup kosza na odpady na boisko sportowe 170,00 

921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej w m. Kolebki 14 000,00 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 700,00 

    16 782,48 
 
Leśnictwo 
 

900 90015 4300 Uzupełnienie lamp oświetlenia ulicznego 
                                   

5 000,00 

600 60016 4300 
Uporządkowanie terenu w pasie drogowym na terenie 
sołectwa 1 000,00 

900 90004 4300 Koszenie boiska 0,00 

900 90004 4210 Zakup zieleni na rewitalizacje wsi 600,00 

900 90004 4210 Zakup koszy stacjonarnych na śmieci 1 000,00 

926 92605 4210 Zakup huśtawki na plac zabaw 2 000,00 

926 92605 4210 Zakup drobnego sprzętu sportowego 981,93 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 895,48 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 1 000,00 

    14 477,41 
 
Licheń Stary 
 

600 60016 6050 Przebudowa ul. Gosławickiej w Licheniu Starym 
                              

32 351,76  

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 6 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 587,94 

    40 439,70 
 
Lubomyśle 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy  0,00 

926 92605 4300 Przegląd techniczny urządzeń na placu zabaw 250,00 

921 92109 4300 Przyłącze prądu zasilającego świetlicę wiejską 800,00 



600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej Lubomyśle-Dąbrowa Mała w 
zakresie wykonania chodnika 5 000,00 

900 90004 4210 
Zakupy  związane z utrzymaniem porządku i czystości 
w sołectwie 1 500,00 

900 90004 4300 
Usługi  związane z utrzymaniem porządku i czystości 
w sołectwie 1 500,00 

900 90095 4300 
Zagospodarowanie świetlicy wiejskiej w m. Lubomyśle 
i terenu przy świetlicy 13 315,15 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 500,00 

926 92605 4300 Koszenie placu zabaw 700,00 

    28 065,15 
 
Marianowo 
 

921 92109 4210 Zakupy związane z utrzymaniem świetlicy wiejskiej 1 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego 1 500,00 

921 92109 4300 Montaż 4 nowych okien w świetlicy wiejskiej 2 500,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z zagospodarowaniem świetlicy wiejskiej 7 150,16 

    15 650,16 
 
Mikorzyn 
 

600 60016 4300 
Zamontowanie tablic informacyjnych z numerami posesji 
w Mikorzynie 3 000,00 

600 60016 4300 
Zagospodarowanie pasa zieleni przy ciągu pieszo-jezdnym 
w kierunku Ślesina                                 0,00 

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenu przy plaży wiejskiej 3 000,00 

630 63003 6050 
Budowa slipu do wodowania łodzi na Jeziorze 
Mikorzy ńskim   5 000,00 

921 92195 6060 Zakup namiotu dla sołectwa Mikorzyn 15 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 500,00 

926 92605 4210 Zakup nowych tablic i koszy do gry w koszykówkę 800,00 

926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego  944,96 

921 92109 4300 Wymiana urządzeń na placu zabaw w Mikorzynie 5 000,00 

    37 244,96 



 
Niedźwiady 
 

900 90004 4300 Koszenie trawy 0,00 

750 75075 4300 
Wykonanie fundamentu pod dwie rzeźby drewniane z logo 
sołectwa                                500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

900 90095 4300 Usługi związanie z oczyszczaniem plaży  0,00 

900 90015 6050 
Budowa oświetlenia energooszczędnego od Julii do 
skrzyżowania Niedźwiady 15 791,94  

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 800,00 

926 92605 4300 Koszenie placu zabaw 400,00 

    19 491,94 
 
Ostrowąż 
 

600 60016 6050 Przebudowa chodnika w m. Ostrowąż 10 000,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 700,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

600 60016 6050 
Budowa przystanku rowerowego przy kurhanach 
w Ostrowążu 3 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 

921 92109 4210 Zakup  doposażenia sali wiejskiej 4 424,25 

    20 624,25 
 
Piotrkowice 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 0,00 

926 92601 4210 Zakup siatki na boisko sportowe 2 200,00 

900 90015 4260 Opłata za energię elektryczną 1 000,00 

900 90004 4210 Zakup paliwa i oleju do kosiarek 500,00 

921 92109 4210 Zakup węgla do świetlicy wiejskiej 2 000,00 

926 92601 4210 Zakup nawozu i oprysku na boisko sportowe 200,00 

926 92605 4210 Zakup wody dla zawodników na mecze ligi sołeckiej 100,00 



921 92109 4210 Zakup  doposażenia świetlicy wiejskiej 600,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Wąsosze-Piotrkowice 19 222,51 

921 92109 4300 
Opracowanie projektu budowy siłowni na świeżym 
powietrzu 2 000,00 

    27 822,51 
 
 
Pogoń Gosławicka 
 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w Pogoni Gosławickiej 8 000,00 

600 60016 4300 
Montaż lustra drogowego na przejściu kolejowym 
w Pogoni Gosławickiej 1 300,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z zagospodarowaniem świetlicy wiejskiej 
w Pogoni Gosławickiej 3 600,00 

921 92109 4210 
Zakupy związane z utrzymaniem terenu przy świetlicy 
wiejskiej 566,42 

    13 466,42 
 
Półwiosek Lubstowski 
 

600 60016 6050 Modernizacja drogi w kierunku Kolebek 12 000,00 

600 60016 6050 Budowa wiaty przystankowej w Różopolu  6 000,00 

900 90015 6050 Dokończenie budowy oświetlenia w Różopolu 
 

2 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 458,36 

921 92109 6050 Wykonanie ogrzewania w świetlicy wiejskiej 10 000,00 

    32 958,36 
 
Półwiosek Stary 
 

600 60016 6050 Budowa chodnika Półwiosek Stary 16 190,40 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego  1 000,00 

926 92601 4210 Zakupy związane z utrzymaniem boiska sportowego  1 000,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 



926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 000,00 

    21 190,40 
 
Rożnowo 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 790,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy na boisku i placu zabaw                                 0,00 

600 60004 6059 
Stworzenie zintegrowanego systemu komunikacji 
publicznej na terenie KOSI                                                                         

                              
11 002,14 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 800,00 

926 92605 4300 Koszenie placu zabaw 400,00 

    13 992,14 
 
 
Szyszyn 
 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 311,42 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

900 90003 4300 Utrzymanie czystości w sołectwie 0,00 

921 92195 6050 Budowa altany 6 000,00 

926 92601 6050 Modernizacja przyłącza energetycznego do boiska 17 000,00 

926 92605 4300 Przegląd placu zabaw  250,00 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 1 000,00 

926 92605 4300 Koszenie placu zabaw 500,00 

    29 561,42 
 
Szyszyńskie Holendry 
 

926 92605 4210 
Zakup wyposażenia i sprzętu dla młodzieży biorącej udział 
w zawodach sportowych 400,00 

801 80110 4300 Wynajem sali sportowej 600,00 



926 92605 4300 
Usługi związane z utrzymaniem placów zabaw i boisk 
sportowych 0,00 

600 60016 4300 Usługi związane z utrzymaniem chodników 1 500,00 

921 92109 4210 Zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 2 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 500,00 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 3 039,70 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej 29 000,00 

926 92601 4300 Koszenie boisk sportowych 900,00 

     40 439,70 
 
Wąsosze 
 

600 60016 6050 Utwardzenie drogi gminnej w Wąsoszach 2 000,00 

600 60016 6050 Budowa chodnika w Wąsoszach 0,00 

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Wąsosze-Piotrkowice 17 500,00 

801 80110 4300 Wynajem sali sportowej 700,00 

921 92109 4210 Zakupy związane z doposażeniem świetlicy wiejskiej 2 137,04 

926 92605 4210 
Zakupy związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 1 500,00 

921 92109 4300 Naprawa siłowni zewnętrznej 1 500,00 

921 92109 4270 Remont schodów w świetlicy wiejskiej 2 000,00 

926 92605 4300 Zagospodarowanie terenu przy placu zabaw w Wąsoszach 4 000,00 

    32 837,04 
 
Wygoda 
 

900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego energooszczędnego 14 977,18 

926 92605 4300 
Usługi związane z organizacją spotkania kulturalno-
sportowego 2 000,00 

900 90004 4300 Koszenie trawy 0,00 



600 60016 4300 Wykonanie tablic z numerami posesji 1 353,00 

926 92601 4300 Koszenie boiska sportowego 600,00 

921 92109 4300 Koszenie terenów przyległych do świetlicy wiejskiej 400,00 

  
       19 330,18 
 

R A Z E M 
 620 668,54 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                      Załącznik Nr 7 
 
 
 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2018 roku 
Fundusz Osiedlowy 

 
 
 
 
Lp. 
 

 
Dział/Rozdział 
/Paragraf 

 
Wyszczególnienie 

 
Plan 

                                                                    
                                                                         WYDATKI                       45 000,00 zł 
 
 
1. 

900.90004.6050 
926.92605.4210 
926.92605.4300 
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 1 Stare 
Miasto 
  

10 000,00 
2 000,00 
3 000,00 

     15 000,00 

 
2. 

900.90004.4300 
926.92605.4300 
600.60016.6050 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 2 Osiedle 
Północ   

4 000,00 
       5 000,00 

6 000,00 

    15 000,00 

 
3. 

900.90004.4300 
926.92601.4300 
926.92605.4210 
926.92605.4300 
 

Samorząd mieszkańców osiedla Nr 3 
Powstańców Wielkopolskich 

       5 500,00 
1 500,00 
7 000,00 

     1 000,00 
 

     15 000,00 
 

 


